
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьме скликання
(одинадцята сесія)

РІШЕННЯ

28 вересня  2021 року  № 585/11-2021

Про внесення змін до рішення Зарічненської
селищної   ради   від 18.02.2021 № 99/4-2021
“Про  затвердження  Переліків  першого  і
другого  типу  об’єктів  оренди  комунальної
власності”

Керуючись  пунктом  3  частини  першої  статті  82  Бюджетного  кодексу
України,  пунктом  22  частини  1  статті  26  Закону  України  "Про  місцеве
самоврядування в Україні", враховуючи клопотання  відділу освіти,  культури,
молоді та спорту  Зарічненської  селищної ради,  комунального  підприємства
“Сніжинка” Зарічненської  селищної  ради,  Нобельського  національного
природного парку та звернення жительки с. Кухітська Воля Медведюк Наталії
Леонідівни  за  погодженням  з  постійними  комісіями  Заріченської  селищної
ради, селищна рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести  зміни,  що  вносяться  до  Переліків  першого  і  другого  типу

об’єктів оренди комунальної власності, затверджених рішенням Зарічненської
селищної ради від 18.02.2021 року № 99/4-2021, що додаються.

2. Рішення набуває чинності з дня його офіційного оприлюднення.
3. Офіційно оприлюднити це рішення відповідно до вимог законодавства

України.
4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію

селищної  ради з  питань бюджету,  фінансів,  податків,  планування соціально-
економічного  розвитку,  житлово-комунального  господарства  та  комунальної
власності,  підприємництва  та  транспорту  (Улітко  В.М.)  та  керівників
відповідних структурних підрозділів Зарічненської селищної ради.

Селищний голова (підпис)       Б. КВАЧУК

               Згідно оригіналу

Секретар Зарічненської селищної ради                                               Н.ПРОНЬКІНА



Додаток 1
рішення селищної ради
28.09.2021 № 585/11-2021

Зміни, що вносяться до Переліку  першого типу
об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду на аукціоні

Доповнити Перелік такими позиціями

№
з/п

Балансоутримувач Адреса об’єкта
Дата

закінчення
договору

Загальна
площа,

кв.м
Цільове використання

1 2 3 4 5 6

32. Зарічненська селищна рада с. Кухітська Воля, вул. Лесі Українки,93 вільне 23,6
Мета  оренди:  розміщення
магазину одягу

Заступник селищного голови Вікторія НІКОЛАЙЧУК



Додаток 2
рішення селищної ради
28.09.2021 № 585/11-2021

Зміни, що вносяться до Переліку другого типу

об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду без проведення аукціону

Доповнити перелік такими позиціями:

№
з/п

Балансоутримувач Адреса об’єкта
Дата

закінчення
договору

Загальна
площа,

кв.м
Цільове використання

1 2 3 4 5 6

45. Зарічненська селищна рада с. Кухітська Воля, вул. Лесі 
Українки,92

вільне 235,8
Мета оренди: розміщення 
Нобельського національного 
природного парку

46.

Комунальне підприємство 
“Сніжинка” Зарічненської селищної
ради Вараського району Рівненської
області

смт Зарічне, вул. Грушевського, 1 вільне 108,9

Мета оренди: розміщення відділу у 
Зарічненському районі Головного 
управління Держгеокадастру у 
Рівненській області

47.

Відділ освіти, культури, молоді та 
спорту Зарічненської селищної ради

с.Лисичин, вул. Лисиченська, 14а вільне 85,3

Мета оренди: розміщення 
фельдшерсько-акушерського пункту 
КНП «Зарічненський центр первинної
медико санітарної допомоги» 
Зарічненської селищної ради

48.

Відділ освіти, культури, молоді та 
спорту Зарічненської селищної ради

с.Соломир, вул. Лісова, 5 вільне 41,6

Мета оренди: розміщення 
фельдшерсько-акушерського пункту 
КНП «Зарічненський центр первинної
медико санітарної допомоги» 
Зарічненської селищної ради

Заступник селищного голови Вікторія НІКОЛАЙЧУК


	Додаток 1
	рішення селищної ради
	28.09.2021 № 585/11-2021
	Зміни, що вносяться до Переліку першого типу
	об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду на аукціоні
	Доповнити Перелік такими позиціями
	№
	з/п
	Балансоутримувач
	Адреса об’єкта
	Дата закінчення договору
	Загальна площа,
	кв.м
	Цільове використання
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	32.
	с. Кухітська Воля, вул. Лесі Українки,93
	вільне
	23,6
	Мета оренди: розміщення магазину одягу
	Заступник селищного голови Вікторія НІКОЛАЙЧУК
	Додаток 2
	рішення селищної ради
	28.09.2021 № 585/11-2021
	Зміни, що вносяться до Переліку другого типу
	об’єктів оренди, які підлягають передачі в оренду без проведення аукціону
	Доповнити перелік такими позиціями:
	№
	з/п
	Балансоутримувач
	Адреса об’єкта
	Дата закінчення договору
	Загальна площа,
	кв.м
	Цільове використання
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	45.
	с. Кухітська Воля, вул. Лесі Українки,92
	вільне
	235,8
	46.
	смт Зарічне, вул. Грушевського, 1
	вільне
	108,9
	47.
	с.Лисичин, вул. Лисиченська, 14а
	вільне
	85,3
	48.
	с.Соломир, вул. Лісова, 5
	вільне
	41,6
	Заступник селищного голови Вікторія НІКОЛАЙЧУК

